
Pagalba.Pyramid.lt 

iCSee Instrukcija 

1. Atsisiųskite iCSee programėlę iš Google Play arba App Store. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Atsidarius programėlei, išvysite tokį langą, kuriame reikia suvesti 

iCSee paskyros prisijungimus, arba jeigu neturite spausti „sign up“ ir 

susikurti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Svarbu! Programėlė gali išmesti privatumo politikos informacijos 

langelį, kurį reikės patvirtinti, norint naudotis programėle. 

 

  

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

3. Viską patvirtinus, sekančiame lange, prašys suvesti el. paštą į kurį 

atsiųs patvirtinimo kodą. (ir kuris toliau galės būt naudojamas kaip 

slaptažodžio atstatymui, jį pamiršus). 

 

 

 

 

4. Į jūsų nurodytą, el. paštą ateis pranešimas su patvirtinimo kodu, 

kurį reikės suvesti per ribotą laiką. 

Suvedę kodą, spauskite „Next“ 

 

 

 

 

 

5.Jeigu kodas buvo suvestas teisingai, sekančiame lange matysite, paskyros vardo sukūrimą bei 

slaptažodžio (visą tai naudosite kaip prisijungimą prie programėlės)  

Vardas turi būti 4-32 simbolių, kombinuotu su raidėmis ir skaičiais. Slaptažodis turi būti 8-64 simbolių, 

kombinuotu su raidėmis ir skaičiais. 

Programėlei patvirtinus jūsų sukurtus duomenis, galite spausti 

„Complete“. 

Svarbu! Jei bus slaptažodžių neatitikimas ar neužteks simbolių, 

programėlė neleis tęsti. 

 

 

 

 

 

  

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

6. Sukūrus paskyrą, galite prisijungti su savo paskyros vardu ir                 

slaptažodžiu. Viską suvedę spauskite „Login“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.Prisijungę matysite, prietaisų sąrašo langą, 

kuriame, kad įtraukti kamerą reikia pasirinkti „+” 

 

 

 

 

 

 

Svarbu! priklausomai nuo kameros funkcionalumo, patartina leisti 

prieiga prie telefono papildomų parametrų. 

 

Tokiu kaip: kamera, mikrofonas, saugykla… 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

8.Esančiame lange pasirenkite būdą ir įrangą, kurią norite pridėti 

(pavyzdyje, bus pridedama WiFi kamera) 

 

 

 

 

 

 

 

9.Programėlė praneš, kad pridedant kamerą, palikti maitinimą įjungtą ir 

neišjungti, vykstant pridėjimui. Spauskite “Next”. 

 

Taip pat rekomenduojame, jei naudosite atminties kortele, ją įsidėti į 

kamerą prieš įjungiant kamerą. 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

 

 

10.Interneto nustatymo lange, reikės suvesti savo interneto, prisijungimo 

pavadinimą ir slaptažodį. Suvedus spaudžiame “Confirm”. 

Svarbu! Įsitikinkite, kad maršrutizatoriaus skleidžiamas dažnis yra 2.4GHz 

 

 

 

 

 

 

 

11. Sakančiame lange, programėlė atvaizduoja, 

kaip reikės parodyti, sugeneruotą QR kodą. 

Spaudžiame “Next”. 

 

1.Pasukite sugeneruotą QR kodą priešais kameros 

objektyvą. 

2.Laikykite, tarp telefono ir objektyvo 25-35 cm. 

tarpą. Pajudinkite pirmyn atgal. 

3.Kuomet išgirsite pranešimą “connecting” 

(prisijungiama), galite patraukti savo telefoną. 

4. Laukiama, kol kamera sėkmingai prisijungs prie 

ryšio. 

 

12. Kamerai prisijungus, paprašys sukurti slaptažodį kamerai, jį pakartokite 

abiejuose laukeliuose ir spauskite “Confirm”. 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

12.Kamerai prisijungus, programėlė paklaus kaip norėtumėte, pavadinti 

įrenginį. 

Galite pasirinkti vieną iš duotų variantų arba parašyti savo pavadinimą ir 

spauskite “Save”. 

 

 

 

 

 

 

13. Svarbu! Jeigu buvote įdėję atminties kortelę prieš įjungiant kamerą, išmes 

kortelės įrašymo pasirinkimą: Regular(įprastas/pastovus) arba, Alarm(tik 

aptikus judesį). Pasirinkus spaudžiame “Next”. 

 

 

 

 

 

 

14. Sekančiame lange, gali paklausti, ar norite aktyvuoti automatinius 

pranešimus, pasirinkę spauskite “Done”. 

 

 

 

Svarbu! Prieš užkraunant pagrindinį langą, programėlė gali parodyti pasiūlymą 

kaupti įrašus jų mokamoje debesų saugykloje.  

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

15.Jeigu prieš tai visi žingsniai buvo atlikti teisingai, turite matyti, savo 

kameros transliuojamą vaizdą, bei jos pasirinkimus. 

 

 

 

 

Svarbu! esant prisijungus prie kameros, galite iškarto pereiti prie SD kortelės 

formatavimo, (jei to nepadarėte prieš tai rodytuose žingsniuose Nr.13) kad 

kauptusi įrašai,  padaryti galite perėje per nustatymus ir pasirinkus „Local 

Storage“ (vietinė atmintis). 

 

 

 

 

15. Dabar atsidarius programėlę jūsų kameros bus pagrindiniame lange. 

http://pagalba.pyramid.lt/

